
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

20.016281 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 18 februari 2020, kenmerk 20.011087, 

 

 

besluit: 

 

1. de ‘Nota verkoopbeleid’ (20.004435) vast te stellen. 
2. bij verkoop van percelen grond te handelen conform de ‘Nota verkoopbeleid’. 
3. het verkoopbeleid uit 2010 in te trekken. 

 

 

Vastgesteld met terugwerkende kracht tot en met 25 maart 2020. 

Leiden, 13 mei 2020. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. M. Middendorp, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

